
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30708445025

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL CENTRO DE DIA DESPERTARES DE LA CIUDAD DE SAN
JUSTO

CALLE    BATALLA DE TUCUMAN

NÚMERO    2255 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SAN JUSTO - SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 411 06-06-2003

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2003 31/12/2003 31/03/2004

01/01/2004 31/12/2004 31/03/2005
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2005 31/12/2005 29/03/2006

01/01/2006 31/12/2006 30/03/2007

01/01/2007 31/12/2007 02/03/2008

01/01/2008 31/12/2008 03/03/2009

01/01/2009 31/12/2009 03/03/2010

01/01/2010 31/12/2010 03/03/2011

01/01/2011 31/12/2011 02/03/2012

01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

01/01/2014 31/12/2014 01/01/2015

01/01/2013 31/12/2013 01/01/2014

01/01/2012 31/12/2012 01/01/2013

01/01/2016 31/12/2016 01/06/2017

01/01/2017 31/12/2017 30/04/2018

01/01/2018 31/12/2018 20/06/2019

01/01/2018 31/12/2018 01/01/2019

01/01/2019 31/12/2019 01/01/2020

01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021

01/01/2021 31/12/2021 01/01/2022

01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017

01/01/2017 31/12/2017 01/01/2018

01/01/2023 31/12/2023 01/01/2024

01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2024 31/12/2024 26/03/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

23167440169 CARBONE JOSE LUIS PRESIDENTE 30/03/2022 24

20241946380 CABRERA GABRIEL RUBEN VICEPRESIDENTE 30/03/2022 24

20115559797 RAMIREZ JORGE SECRETARIO 30/03/2022 24

20168812044 BRASIL LUCIO TESORERO 30/03/2022 24

20326211029 BELTRAN BRUNO DIEGO VOCAL TITULAR 30/03/2022 24

20248348969 Cuesta Nicolas Enrique VOCAL TITULAR 30/03/2022 24

20281582039 GARCIA PORTA MANUEL VOCAL TITULAR 30/03/2022 24

20229179153 VEGETTI MARIANO VOCAL TITULAR 30/03/2022 24

27119465910 CORRADI BEATRIZ VOCAL SUPLENTE 30/03/2022 24

27057386350 BERTA GLADYS VOCAL SUPLENTE 30/03/2022 24

27331150067 CARNERO CAMILA IRENE VOCAL SUPLENTE 30/03/2022 24

20238828903 CARBONELL MARIANO SÍNDICO TITULAR 30/03/2022 24

20227152924 LARRINAGA Ignacio Martín SINDICO SUPLENTE 30/03/2022 24
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

23167440169 CARBONE JOSE LUIS PRESIDENTE 27/03/2024 24

20281582039 GARCIA PORTA MANUEL VICEPRESIDENTE 27/03/2024 24

20326211029 BELTRAN BRUNO DIEGO TESORERO 27/03/2024 24

20115559797 RAMIREZ JORGE SECRETARIO 27/03/2024 24

20168812044 BRASIL LUCIO VOCAL TITULAR 27/03/2024 24

27057386350 BERTA GLADYS VOCAL TITULAR 27/03/2024 24

20248348969 Cuesta Nicolas Enrique VOCAL TITULAR 27/03/2024 24

20227152924 LARRINAGA Ignacio Martín VOCAL TITULAR 27/03/2024 24

27119465910 CORRADI BEATRIZ VOCAL SUPLENTE 27/03/2024 24

27257302496 TOLOSA SILVINA LAURA VOCAL SUPLENTE 27/03/2024 24

27331150067 CARNERO CAMILA IRENE VOCAL SUPLENTE 27/03/2024 24

27111963237 LAZZARONI MARIA ANGELICA VOCAL SUPLENTE 27/03/2024 24

20238828903 CARBONELL MARIANO SINDICO TITULAR 27/03/2024 24

20229179153 VEGETTI MARIANO SINDICO SUPLENTE 27/03/2024 24
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